Numer sprawy: BZP/ 888/14 Grudzigdz, dnia 09.07.2014r.

Odpowiedz na zapytania

Dotyczy: postepowania przetargowego na: Udzielenie 1 obstuga bankowa kredytu
w wysokosci 2 000 000,00 PLN na okres 5 lat z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania
inwestycyjnego  Spdtki: budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego nr 14
z infrastrukturg techniczng na OM/Nowe Tarpno przy ul. Stachury w Grudziadzu

W zwigzku z otrzymanym w dniu 07.07.2014r., zapytaniem do SIWZ w sprawie
postepowania  przetargowego na: Udzielenie i obsluga bankowa  kredytu
w wysokosci 2 000 000,00 PLN na okres 5 lat z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania
inwestycyjnego Spotki: budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego nr 14
z infrastruktura techniczng na OM/Nowe Tarpno przy ul. Stachury w Grudzigdzu,
Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych informuje, co
nastepuje:

I Pytanie Wykonawcy

Prosimy o potwierdzenie:

Potwierdzenie przez Zamawiajacego, iz uzyskal On wszystkie wymagane decyzje i
zezwolenia na realizacjg¢ przedmiotowej inwestycji.

OdpowiedZ Zamawiajacego
Zamawiajgcy potwierdza, iz uzyskal wszystkie wymagane decyzje i zezwolenia na realizacje
przedmiotowej inwestycji.

IT Pytanie Wykonawcy
Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na funkcjonowanie rachunku pomocniczego na potrzeby
obstugi kredytu o ile nie bedzie ponosil kosztéw zwigzanych z jego funkcjonowaniem?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy wyraza zgode na funkcjonowanie rachunku pomocniczego wylacznie na
potrzeby obstugi kredytu o ile Zamawiajacy nie bedzie ponosit zadnych kosztéw zwigzanych
z jego funkcjonowaniem i nie bedzie zobowiazany do spelniania warunkéw postawionych
przez Wykonawece.

III Pytanie Wykonawcy

Prosimy o uscislenie ponizszego zapisu:

,,Uruchomienie kredytu bedzie nastepowalo na wniosek Kredytobiorcy, w terminie do 3 dni
roboczych przed zgdanym terminem uruchomienia cz¢sci kredytu, na rachunek bankowy
wskazany przez Kredytobiorce”

Czy nie powinno brzmie¢:
,Uruchomienie kredytu bedzie nastgpowalo na wniosek Kredytobiorcy, w terminie do 3 dni
roboczych od daty zlozenia wniosku, na rachunek bankowy wskazany przez Kredytobiorce™?



Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy uscisla zapis SIWZ dotyczacy uruchomienia kredytu:

»Uruchamianie kredytu (transzy) bedzie nastepowato na wniosek Zamawiajgcego w terminie
do trzech dni roboczych liczgc od daty zlozenia dyspozycji (wniosku), na rachunek bankowy
wskazany przez Zamawiajgcego.”

IV pytanie Wykonawcy

Prosimy o informacje dlaczego Zamawiajacy podjat dziatania zwigzane z zalozeniem nowej
ksiggi wieczystej dla nieruchomosci objetej TO1U/00037672/0 oraz informacje czy nowa
ksigga bedzie obejmowata taki sam obreb dzialki?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy podjat dziatania zwigzane z zalozeniem nowej ksiggi wieczystej w celu
wydzielenia z ksiegi wieczystej o numerze TO1U/00037672/0 obejmujacej tacznie 6 dziatek -
dzialki 55/4, na ktorej prowadzona jest inwestycja budowy budynku mieszkalnego
wielorodzinnego nr 14 i na ktérej to Zamawiajgcy planuje ustanowi¢ zabezpieczenie
w postaci hipoteki.

W Centralnej Bazie Danych Ksigg Wieczystych Ministerstwa Sprawiedliwosci widnieje juz
zalozona dla przedmiotowej nieruchomo$ci nowa ksigga wieczysta o numerze
TO1U/00055353/0 (obreb 0028). Nowy numer ksiggi wieczystej nie zostat jeszcze ujawniony
w ewidencji Urzedu Miasta.

PREZES ZARZADU



